



MERCALINI S.A. Exp. 131334

Guayaquil, 9 de mayo del 2011

Señor CARLOS FERNANDO GRUNAUER TERÀN » Ciudad.-

De mis consideraciones:

3/932-~-3

Por medio de la presente, le comunico que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía MERCALINI S.A., celebrada el día de hoy, resolvió elegir a usted PRESIDENTE de la misma, por un período de cinco años.

En el ejercicio de su cargo a usted le corresponderà entre otras cosas, subrogar al Gerente General en caso de falta ausencia, impedimiento o si falleciere el mismo, en los términos que establece el estatuto social de la Compañía.

Las atribuciones y deberes concernientes a su cargo se encuentran detallados en el estatuto social de la Compañía MERCALINI S.A., según se desprende de la escritura pública de Constituçión, otorgada en la Notaria Vigèsima Novena de Guayaquil, el 27 de junio del 2008/e inscrita en el registro Mercantil de Guayaquil, el 11 de julio del 2008.

Dignese hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamentee.

x Quisable Zeron Mo.

Priscilla Isabel Teràn Mancheno Secretaria ad hoc

RAZÒN: En Guayaquil, 9 de mayo del 2011/acepto el nombramiento de Presidente que antecede.

CARLOS FERNANDO GRUNAVER TERÁN /

Ced. 091281834-1

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: Que con fecha diez de Mayo del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía MERCALINI S.A. a favor de CARLOS FERNANDO GRUNAUER TERAN, a foja 41.972, Registro Mercantil número 8.250.

ORDEN: 26105









REVISADO POR:

p.



AB. ZOILA CÉDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA